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  Lupa- ja valvontalautakunta on kokouksessaan 18.10.2017 § 44 hy-
väk sy nyt poikkeamispäätösten ja suunnittelutarveratkaisujen toi min-
ta oh jeen.

 Ohjeistus on ollut voimassa noin kaksi vuotta  ja se on toiminut hy-
vin. Poikkeamislupaprosessit ovat menneet jouhevasti läpi suoraan
vas taa van rakennustarkastajan päätöksellä. Vuoden 2018 ja 2019
ai ka na poikkeamispäätöksiä ja suunnittelutarveratkaisuja on tehty
yh teen sä 66 kpl, joista lupa- ja valvontalautakunta on päättänyt kak si
eli uuden lukiorakennuksen rakentamisen ja yhden lo ma ra ken nuk-
sen käyttötarkoituksen muutoksen asuinrakennukseksi ran ta vyö hyk-
keel lä.

 Lupaprosessien jouhevoittamiseksi ja päätöksenteon sel keyt tä mi-
sek si rakennusvalvonta esittääkin, että lomarakennusten käyt tö tar-
koi tuk sen muutokset asuinrakennuksiksi rantavyöhykkeellä se kä jo
ole mas sa olevien rakennuspaikkojen suun nit te lu tar ve rat kai sut de le-
goi daan vastaavan rakennustarkastajan vastuulle.

 Rakennusvalvonta kuulee aina maankäyttöosastoa ennen pää tök-
sen te koa. Maankäytölliset ja kaupunkikuvallisesti isoimmat asiat jää-
vät edelleen lupa- ja valvontalautakunnan vastuulle.

  Esityslistan liitteenä on ehdotus uudeksi poikkeamispäätösten ja
suun nit te lu tar ve rat kai su jen toimintaohjeeksi 25.11.2019 al kaen.

Ympäristöpäällikkö (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää kumota 1.1.2018 voimaan tul-
leen poikkeamispäätösten ja suunnittelutarveratkaisujen toi min ta oh-
jeen ja hyväksyä rakennusvalvonnan uudeksi poik kea mis pää tös ten
ja suunnittelutarveratkaisujen toi min ta oh jeek si 25.11.2019 alkaen
esi tyk sen liitteessä olevan toi min ta oh jeen.

 Perustelut:

 Toimintaohjeen muutoksella parannetaan lupaprosessia lo ma ra ken-
nus ten käyttötarkoituksen muutoksiin asuinrakennukseksi sekä jo



ole mas sa olevien rakennuspaikkojen suunnittelutarveratkaisuja. Täl-
löin rakentamisen prosessit nopeutuvat ja asiakaspalvelu pa ra nee.

 Vaikutukseltaan suuret ja vaikeammat ratkaisut tekee edelleen lupa-
ja valvontalautakunta.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

 Pöytäkirjan liitteenä rakennusvalvonnan toimintaohje poik kea mis-
pää tök set ja suun nit te lu tar ve rat kai sut 25.11.2019 alkaen.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  kopio vastaava rakennustarkastaja
  rakennustarkastajat
  ympäristöpäällikkö
  ympäristönsuojelutarkastajat
  hallinto- ja kehitysjohtaja
  Hämeen ELY-keskus / kirjaamo


